平成２３年４月１５日

各 位

会 社 名 株式会社 サ ン コ ー
代表者名 代表取締役社長 竹村  潔
（コード番号 ６９６４ 東証第二部）

問合せ先 経理部長 小野 孝夫
（ＴＥＬ０２６３－５２－２９１８）

臨時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ

平成 23 年 4 月 15 日に開催いたしました当社臨時株主総会における議決権行使の結果は、下記

のとおりとなりましたのでお知らせいたします。

第 2 号議案「取締役 2 名選任の件」は、事前の議決権行使及び当日ご出席の株主様の大多数の

賛成により（提案株主及びその資産管理会社である株主の議決権を除いた一般株主様のうち、約

9 割のご賛成を頂いております）、原案どおり承認可決されました。

なお、第 1 号議案「三澤理成、上條卓郎、中村保男及び横内和幸の取締役解任の件」につきま

しても、総会前日までの議決権行使（事前行使）では、提案株主及びその資産管理会社である株

主を除いた一般の株主様の 8 割を超える大多数の賛成を得ておりましたが、同議案の提案株主か

ら、総会当日において、既に三澤理成氏、上條卓郎氏及び中村保男氏が取締役を辞任し、当社の

経営体制に一応の安定が見られたことを理由として同議案を撤回したい旨の提案があり、議場で

過半数のご賛成を得て、撤回されました。

このように、提案株主及びその資産管理会社である株主を除いた一般の株主様からも、約 9 割

に及ぶ大多数のご賛同を頂きましたことにより、三澤氏が主導した前経営陣への不信任と現経営

株主への信任の株主意思が明確となりました。そこで、このような株主の皆様のご期待に添える

よう、新たに選任された社外取締役 2 名と共に、現経営陣が一丸となって、当社企業価値向上の

ために邁進して参る所存でございますので、何卒、よろしくお願い申し上げます。

記

１．議決権の状況

  議決権を有する株主数  1,375 名

  議決権個数       9,499 個

２．議決権行使状況

株主総会前日までの

議決権行使（事前行使）

株 主 総 会 当 日 出 席

に よ る 議 決 権 行 使
議 決 権 行 使 合 計

株 主 数 299 名 22 名 321 名

議 決 権 行 使 個 数 4,193 個 2,308 個 6,501 個

行 使 率 44.14％ 24.30％ 68.44％

３．議決権行使の結果

 議決権行使の結果は以下のとおりであります。

  事前行使に

おける賛成数

当日出席を含めた

賛成数合計

議決権行使合計

における賛成率

第 2 号議案

取締役 2 名選任の件
4,071 個 6,115 個 94.06％

（提案株主及びその資産管理会社

が保有する議決権を除いた数）
（1,070 個） （－） （89.8％）

(注)  「当日出席を含めた賛成数合計」は、「事前行使における賛成数」と「株主総会当日出席

の株主から各議案の賛否に関して確認できた賛成数」を合計したものであります。

なお、第 1 号議案「三澤理成、上條卓郎、中村保男及び横内和幸の取締役解任の件」は、上記

のとおり、総会当日に撤回されましたが、総会前日までの議決権行使（事前行使）において、同

議案の提案者である当社株主田村正則氏及び同氏の資産管理会社である株式会社田村商事を除く

株主様の賛成数は、958 個であり、82.44%の大多数の賛成を得ておりました。

以  上